
Delibera n.63 del 27.2.2003 

Oggetto: Patrocinio con contributo finanziario in favore dell’Associazione Dottori Commercialisti 

di Molfetta. Impegno di €.750,00. 

LA GIUNTA COMUNALE 

- Premesso che con nota pervenuta il 10 febbraio u.s., prot. 6228, l’Associazione Dottori 

Commercialisti di Molfetta, a firma del proprio Presidente dott. Eugenio Sapeva, ha richiesto il 

patrocinio per il convegno sul tema “Condono Fiscale”, da svolgersi nella Sala Convegni di San 

Domenico giovedì 6 marzo p.v.; 

- Considerato che l’argomento da trattare assume particolare rilevanza anche per la valenza degli 

illustri relatori quali il dott. Gianfranco Ferrante (responsabile della Scuola Tributaria Superiore 

Vanoni di Roma) e il dott. Francesco Illuzzi (responsabile della Direzione Regionale delle 

Entrate); 

- Ritenuto, pertanto, dover aderire alla richiesta patrocinando la manifestazione ed erogando un 

contributo di €.750,00 a parziale copertura delle spese che l’Associazione andrà a sostenere; 

- Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1°, del T.U. delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti locali, approvato con D. L.vo 18.08.2000 n.267, per quanto di 

rispettiva competenza, dal Capo Settore AA.GG. per la regolarità tecnica e dal Dirigente del 

Settore Economico finanziario  per la regolarità contabile; 

- Visto il vigente Statuto Comunale; 

- Visto il T.U. EE.LL. approvato con D.L.vo 18.09.2000 n. 267;  

A voti unanimi resi nei modi e termini di legge,  

DELIBERA 

Per le ragioni esposte in narrativa: 

1) Patrocinare con contributo finanziario, il convegno organizzato dall’Associazione Dottori 

Commercialisti. 

2) Impegnare a tal fine la somma di €.750,00 al Cap.10110 “Spese di rappresentanza” del bilancio 

2003 in corso di formazione. 

3) Erogare il relativo contributo, con mandato di pagamento in favore del Presidente 

dell’Associazione dott. Eugenio Sapeva a conclusione del convegno su relazione morale. 

4) Nominare responsabile del procedimento il rag. Mauro Uva, Capo di Gabinetto del Sindaco. 

5) Trasmettere il presente provvedimento, ad avvenuta esecutività, agli uffici Ragioneria e 

Gabinetto del Sindaco. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

Impegno inserito con progressivo n.848 imputato al Cap. n.10110 “Spese di rappresentanza Sindaco 

e G.C.” del bilancio 2003, €.750,00. 

 

       F.to Il Direttore di Ragioneria 


